Stichting Betti Foundation

BALANS PER 31 DECEMBER 2020

Activa 31-12-2020 31-12-2019

€ € € €
Vlottende activa
Vorderingen 0 0
Liquide middelen 9.388 15.667
Telling 9.388 15.667
Passiva 31-12-2020 31-12-2019

€ € € €
Eigen vermogen
Vermogen 15.667 9.491
Saldo boekjaar -6.279 6.176

9.388 15.667

Kortliopend schulden

Schulden 0 0
9.388 "~ 15667
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Stichting Betti Foundation

BATEN EN LASTEN 2019

Baten

Lasten

Giften aan derden
Algemene kosten
Bankkosten

Saldo

2020
€ €
25.000
30.611
254
414
31.279

-6.279

2019
€ €
20.050
13.541
183
150
13.874
6.176




Stichting Betti Foundation

De bestuurders hebben geen beloning ontvangen.

Etten-Leur............!.0....T.....é..?...'.?a.l...............

Bestuur Stichting Betti Foundation:

J. Ewijk, voorzi
H.R. Smit, secretari

E.P.J.M. van Aert, penningmeester
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